
74

Prázdné průmyslové skříně AcquaCOMBI IP65

Nový koncept modulárních průmyslových skříní AcquaCOMBI v krytí IP65. Vybrané typy 
skříní je možno mezi sebou spojovat jak vertikálně tak horizontálně a to za pomocí jednoduché 
průchodky.
Celkem 15 typů skříní, které lze mezi sebou spojovat. Dostupné jsou i skříně a krabice pro 
rozšíření modulového prostoru (jističi, chrániči, stykači, atd.) a rozšíření montážního prostoru 
pro zásuvky a další ovládací prvky. 

IP65 650°C
IK08

Halogen
free

UV

TECHNICKÁ SPECIFIKACE:

  Vysoce odolné provedení v krytí IP65
  Mechanická odolnost IK08
  6 - 32 modulových míst
  Tělo pouzdra z ABS
  Pro průmyslové i domovní použití
  PE/N svorkovnice součástí

Prázdné průmyslové skříně
AcquaCOMBI

Závěsy, které dovolují otevření
víka o 180°

Nálitky pro upevnění nosných lišt, 
montážních desek a dalších prvků

Předlisované vstupy

Patentovaný systém
univerzálních desek
pro průmyslové
zásuvky IP44 / IP67

Kovový zámek 
(příslušenství)

PE/N 
svorkovnice

Krytky šroubů

Levo/pravo stranné
závěsy víka

Vylomitelné vstupy

Možnost uzamčení modulového 
okénka

Nastavitelná hloubka nosné lišty pro 
modulové přístroje

Odnímatelná deska pro jednoduché 
osazení zásuvkami
(jen u prázdných skříní ACQUA 
Combi s otvory pro zásuvky)

75

02



SKŘÍNĚ S PLNÝM VÍKEM - ACQUACOMBI IP65

AcquaCOMBI

Obj.č.   3951 Rozměry (mm)

Výška 500

Šířka 230

Hloubka 155

Normy: EN 62208

Obj.č.   3974 Rozměry (mm)

Výška 330

Šířka 330

Hloubka 155

Normy: EN 62208

Rozvodnice AcquaCOMBI IP65

• Tělo pouzdra z ABS
• Modulové okénko z PC
• Krytky šroubů součástí balení (pro dodržení krytí)
• Svorkovnice PE/N součástí balení

8 IK08
IP65

Rozvodnice AcquaCOMBI IP65

• Tělo pouzdra z ABS
• Modulové okénko z PC
• Krytky šroubů součástí balení (pro dodržení krytí)
• Svorkovnice PE/N součástí balení

16 IK08
IP65

330 155

330

230 155

500

76

1 6

UV
650°C

Halogen
free

1 4

UV
650°C

Halogen
free

Obj.č.   3927 Rozměry (mm)

Výška 305

Šířka 125

Hloubka 107

Normy: EN 62208

Obj.č.   3950 Rozměry (mm)

Výška 490

Šířka 125

Hloubka 107

Normy: EN 62208

125 107

305
Rozvodnice AcquaCOMBI IP65

• Tělo pouzdra z ABS
• Modulové okénko z PC
• Krytky šroubů součástí balení (pro dodržení krytí)
• Svorkovnice PE/N součástí balení

6 IK08
IP65

Rozvodnice AcquaCOMBI IP65

• Tělo pouzdra z ABS
• Modulové okénko z PC
• Krytky šroubů součástí balení (pro dodržení krytí)
• Svorkovnice PE/N součástí balení

6 IK08
IP65

125
107

490

1 24

UV
650°C

Halogen
free

1 12

UV
650°C

Halogen
free

SKŘÍNĚ S PLNÝM VÍKEM - ACQUACOMBI IP65

AcquaCOMBI

Obj.č.   3952 Rozměry (mm)

Výška 500

Šířka 330

Hloubka 155

Normy: EN 62208

Rozvodnice AcquaCOMBI IP65

• Tělo pouzdra z ABS
• Modulové okénko z PC
• Krytky šroubů součástí balení (pro dodržení krytí)
• Svorkovnice PE/N součástí balení

16 IK08
IP65

330 155

500

Obj.č.   3977 Rozměry (mm)

Výška 685

Šířka 330

Hloubka 155

Normy: EN 62208

Rozvodnice AcquaCOMBI IP65

• Tělo pouzdra z ABS
• Modulové okénko z PC
• Krytky šroubů součástí balení (pro dodržení krytí)
• Svorkovnice PE/N součástí balení

32 IK08
IP65

Obj.č.   3957 Rozměry (mm)

Výška 245

Šířka 215

Hloubka 150

Normy: EN 62208

215 150

245Rozvodnice AcquaCOMBI IP65

• Tělo pouzdra z ABS
• Modulové okénko z PC
• Krytky šroubů součástí balení (pro dodržení krytí)
• Svorkovnice PE/N součástí balení

9 IK08
IP65

330 155

685

Obj.č.   3958 Rozměry (mm)

Výška 330

Šířka 215

Hloubka 150

Normy: EN 62208

Obj.č.   3959 Rozměry (mm)

Výška 398

Šířka 266

Hloubka 153

Normy: EN 62208

Rozvodnice AcquaCOMBI IP65

• Tělo pouzdra z ABS
• Modulové okénko z PC
• Krytky šroubů součástí balení (pro dodržení krytí)
• Svorkovnice PE/N součástí balení

9 IK08
IP65

Rozvodnice AcquaCOMBI IP65

• Tělo pouzdra z ABS
• Modulové okénko z PC
• Krytky šroubů součástí balení (pro dodržení krytí)
• Svorkovnice PE/N součástí balení

12 IK08
IP65

215 150

330

266 153

398

1 4

UV
650°C

Halogen
free

1 1

UV
650°C

Halogen
free

1 7

UV
650°C

Halogen
free

1 6

UV
650°C

Halogen
free

1 4

UV
650°C

Halogen
free

77

02



Obj.č.   3928 Rozměry (mm)

Výška 305

Šířka 125

Hloubka 107

Normy: EN 62208

Obj.č.   3960 Rozměry (mm)

Výška 490

Šířka 125

Hloubka 107

Normy: EN 62208

125 107

305
Rozvodnice AcquaCOMBI IP65

• Tělo pouzdra z ABS
• Modulové okénko z PC
• Krytky šroubů součástí balení (pro dodržení krytí)
• Svorkovnice PE/N součástí balení

6 IK08
IP65

Rozvodnice AcquaCOMBI IP65

• Tělo pouzdra z ABS
• Modulové okénko z PC
• Krytky šroubů součástí balení (pro dodržení krytí)
• Svorkovnice PE/N součástí balení

6 IK08
IP65

125
107

490

78

1 24

UV
650°C

Halogen
free

1 12

UV
650°C

Halogen
free

SKŘÍNĚ S OTVORY PRO ZÁSUVKY - ACQUACOMBI IP65

AcquaCOMBI

Obj.č.   3961 Rozměry (mm)

Výška 500

Šířka 230

Hloubka 155

Normy: EN 62208

Rozvodnice AcquaCOMBI IP65

• Tělo pouzdra z ABS
• Modulové okénko z PC
• Krytky šroubů součástí balení (pro dodržení krytí)
• Svorkovnice PE/N součástí balení

8 IK08
IP65

230 155

500

1 6

UV
650°C

Halogen
free

SKŘÍNĚ S OTVORY PRO ZÁSUVKY - ACQUACOMBI IP65

AcquaCOMBI

Obj.č.   3975 Rozměry (mm)

Výška 330

Šířka 330

Hloubka 150

Normy: EN 62208

Rozvodnice AcquaCOMBI IP65

• Tělo pouzdra z ABS
• Modulové okénko z PC
• Krytky šroubů součástí balení (pro dodržení krytí)
• Svorkovnice PE/N součástí balení

16 IK08
IP65

330 150

330

Obj.č.   3962 Rozměry (mm)

Výška 500

Šířka 330

Hloubka 155

Normy: EN 62208

Rozvodnice AcquaCOMBI IP65

• Tělo pouzdra z ABS
• Modulové okénko z PC
• Krytky šroubů součástí balení (pro dodržení krytí)
• Svorkovnice PE/N součástí balení

16 IK08
IP65

330 155

500

Obj.č.   3978 Rozměry (mm)

Výška 685

Šířka 330

Hloubka 155

Normy: EN 62208

Rozvodnice AcquaCOMBI IP65

• Tělo pouzdra z ABS
• Modulové okénko z PC
• Krytky šroubů součástí balení (pro dodržení krytí)
• Svorkovnice PE/N součástí balení

32 IK08
IP65

330 155

685

1 6

UV
650°C

Halogen
free

1 4

UV
650°C

Halogen
free

1 4

UV
650°C

Halogen
free

79

02



80

ROZŠÍŘENÍ MODULOVÉHO PROSTORU NEBO PROSTORU PRO ZÁSUVKY - ACQUACOMBI IP65

AcquaCOMBI

Obj.č.   3955 Rozměry (mm)

Výška 175

Šířka 330

Hloubka 135

Normy: EN 62208

Rozvodnice AcquaCOMBI IP65

• Tělo pouzdra z ABS
• Krytky šroubů součástí balení (pro dodržení krytí)

0 IK08
IP65

330 135

175

1 8

UV
650°C

Halogen
free

Obj.č.   3956 Rozměry (mm)

Výška 330

Šířka 330

Hloubka 135

Normy: EN 62208

Rozvodnice AcquaCOMBI IP65

• Tělo pouzdra z ABS
• Krytky šroubů součástí balení (pro dodržení krytí)

0 IK08
IP65

330 135

330

Obj.č.   3953 Rozměry (mm)

Výška 500

Šířka 225

Hloubka 135

Normy: EN 62208

Rozvodnice AcquaCOMBI IP65

• Tělo pouzdra z ABS
• Krytky šroubů součástí balení (pro dodržení krytí)

0 IK08
IP65

Obj.č.   3954 Rozměry (mm)

Výška 500

Šířka 330

Hloubka 135

Normy: EN 62208

Rozvodnice AcquaCOMBI IP65

• Tělo pouzdra z ABS
• Krytky šroubů součástí balení (pro dodržení krytí)

0 IK08
IP65

225 135

500

330 135

500

1 4

UV
650°C

Halogen
free

1 6

UV
650°C

Halogen
free

1 4

UV
650°C

Halogen
free

ROZŠÍŘENÍ MODULOVÉHO PROSTORU NEBO PROSTORU PRO ZÁSUVKY - ACQUACOMBI IP65

AcquaCOMBI

Obj.č.   3966 Rozměry (mm)

Výška 330

Šířka 330

Hloubka 135

Normy: EN 62208

Rozvodnice AcquaCOMBI IP65

• Tělo pouzdra z ABS
• Krytky šroubů součástí balení (pro dodržení krytí)

0 IK08
IP65

330 135

330

Obj.č.   3964 Rozměry (mm)

Výška 175

Šířka 330

Hloubka 155

Normy: EN 62208

Rozvodnice AcquaCOMBI IP65

• Tělo pouzdra z ABS
• Modulové okénko z PC
• Krytky šroubů součástí balení (pro dodržení krytí)

13 IK08
IP65

330 155

175

1 6

UV
650°C

Halogen
free

Obj.č.   3963 Rozměry (mm)

Výška 175

Šířka 330

Hloubka 135

Normy: EN 62208

Rozvodnice AcquaCOMBI IP65

• Tělo pouzdra z ABS
• Krytky šroubů součástí balení (pro dodržení krytí)

0 IK08
IP65

330 135

175

1 4

UV
650°C

Halogen
free

1 8

UV
650°C

Halogen
free

81

02



82

KOVOVÉ STOJANY PRO SKŘÍNĚ ACQUACOMBI

AcquaCOMBI

Obj.č.   7100 Rozměry (mm)

Výška 1440

Šířka 330

Hloubka 225

Kovový stojan ACQUA COMBI 7100

• Stojan je vhodný
 pro pouzdro 3958

225

1440

1 1

230

520

330
Obj.č.   703959 Rozměry (mm)

Výška 520

Šířka 230

Hloubka 400

Kovový stojan ACQUA COMBI 703959

• Stojan je vhodný
 pro pouzdro 3959

1 1

400

500

930

420

KOVOVÉ STOJANY PRO SKŘÍNĚ ACQUACOMBI

AcquaCOMBI

Obj.č.   7052 Rozměry (mm)

Výška 830

Šířka 380

Hloubka 500

Kovový stojan ACQUA COMBI 7052

• Stojan je vhodný
 pro pouzdro 3952

500

830

1 1

380

Obj.č.   7077 Rozměry (mm)

Výška 930

Šířka 420

Hloubka 500

Kovový stojan ACQUA COMBI 7077

• Stojan je vhodný
 pro pouzdro 3977

1 1

465

845

Obj.č.   7352 Rozměry (mm)

Výška 845

Šířka 465

Hloubka 540

Kovový stojan ACQUA COMBI 7352

• Stojan je vhodný
 pro dvě pouzdra 3952

1 1

540

Obj.č.   7101 Rozměry (mm)

Výška 1440

Šířka 370

Hloubka 225

Kovový stojan ACQUA COMBI 7101

• Stojan je vhodný
 pro pouzdro 3959

225

1440

1 1

370

Obj.č.   7105 Rozměry (mm)

Výška 540

Šířka 330

Hloubka 225

Kovový stojan ACQUA COMBI 7105

• Stojan je vhodný
 pro pouzdro 3958

1 1

Obj.č.   7106 Rozměry (mm)

Výška 540

Šířka 370

Hloubka 225

Kovový stojan ACQUA COMBI 7106

• Stojan je vhodný
 pro pouzdro 3959

1 1

225

540

370

225

330

83

02

540



84

Obj. č. Popis

3922 Krycí deska 3922 se zásuvkou 230V/16 A IP54

3916F Krycí deska 3916F se zásuvkou 230V/16 A IP67

3919 Krycí deska 3919 s tlačítkem NO kontakt

3909 Krycí deska ke skříním AcquaCOMBI pro zásuvky 63 A

3901 Záslepka ke skříním AcquaCOMBI 

3902 Specialní krycí deska ke skříním AcquaCOMBI (alternativa k 100213951)

3905 Krycí deska ke skříním AcquaCOMBI pro zásuvky 50x50 / 230V

3903 Průchodka spoj. 3903 ke skříním AcquaCOMBI 

10004 Svorkovnice ke skříním AcquaCOMBI 2 x (2x16 mm2) + 2 x (4x10 mm2)

10012 Svorkovnice ke skříním AcquaCOMBI 2x16 mm2 + 12x10 mm2

10112 Svorkovnice ke skříním AcquaCOMBI 2x16 mm2 + 12x10 mm2

3900 Kovový zámek ke skříním AcquaCOMBI 

3910 Úchyty 3910 vnější upevnění

3911 Zátka těsnící 3911 ke skříním AcquaCOMBI 

3917 Držadlo ke skříním AcquaCOMBI

150039570 Nástavec pro zámek skříně AcquaCOMBI 3957, 3958

100213951 Speciální krycí deskake skříním AcquaCOMBI (alternativa k 3902)

100039030 Plastový šroub ke skříním AcquaCOMBI

10212 Svorkovnice ke skříním AcquaCOMBI 2x (2x16 mm2 + 12x10 mm2)

34001 Záslepka volných modulů ke skříním AcquaCOMBI

VZ15 Kovový visací zámek se 2 klíči - pro nástavec 150039570
ke skříním AcquaCOMBI 3957, 3958

100213951

PŘÍSLUŠENSTVÍ

3922

3916F

3919

3909

3901

3902

3905

3903

10004

10012

10112

3900

3911

3917

150039570

3910

3916 - provedení SCHUKO

100039030

3915 - provedení SCHUKO

10212

34001

VZ15

AcquaCOMBI

PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO ACQUACOMBI

3927 3950 3951 3974 3952 3977 3957 3958 3959 3928 3960 3961 3975 3962 3978 3963 3966 3964 3955 3956 3953 3954

• • • • • • • •

• • • • • • • •

• • • • • • • •

• • • • • • • •

• • • • • • • •

• • • • • • • •

• • • • • • • •

• • • • • • • • • • • • • • •

• • • • • • • • • • • • • • • • • • •

• • • • • • • • • • • • • • • •

• • • • • • • • • • • • • • • • • •

• • • • • • • • • •

• • • • • • • • • • • • •

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

• • • • • • • • • • • • • • • • • •

• •

• • • • • • • •

• • • • • • • • • • • • • • • • • •

• • • • • • • • • • • • • • • • • •

• • • • • • • • • • • • • • • •

• •

Vhodné pro skříně AcquaCOMBI

AcquaCOMBI

PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO ACQUACOMBI

85

02




